
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«26» декабря 2020 г. №300 
 

с. Репьевка 

 

 

В целях организации работ по защите персональных данных, 

обрабатываемых в администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области, в соответствии с требованиями Федерального закона 

от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановления 

Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 г. № 211 «Об 

утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения 

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных 

данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми 

актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными 

органами», администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 11.12.2019 г. №406 «О защите персональных данных, 

обрабатываемых в администрации Репьевского муниципального района 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 11.12.2019 г. № 406 «О 

защите персональных данных, 

обрабатываемых в 

администрации Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области» 



Воронежской области» (далее - Постановление) внести следующие 

изменения: 

1.1. Часть 1 Постановления дополнить пунктом 1.13 следующего 

содержания: 

«1.13. Типовую форму Перечня помещений, в которых осуществляется 

обработка, в том числе хранение персональных данных (носителей 

персональных данных) в администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области, согласно Приложению 13.». 

1.2. Дополнить Постановление приложением 13 согласно приложению, 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте органов местного самоуправления Репьевского муниципального района 

Воронежской области в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                             Р.В. Ефименко 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации 

Репьевского муниципального района  

от «26» декабря 2020 г. № 300 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 13 

 

к постановлению администрации 

Репьевского муниципального района 

от «11» декабря 2019 г. № 406 

 

 

Типовая форма 

Перечня помещений, в которых осуществляется обработка, в том числе 

хранение персональных данных (носителей персональных данных) в 

администрации Репьевского муниципального района  
 

Структурное подразделение № помещения 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 


